
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Кемеровской области 

«Беловская станция скорой медицинской помощи»

П Р И К А З
От 09.01.2017 г. №

ПРИКАЗ

Об утверждении политики в области обработки 
и защиты персональных данных.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных», руководствуясь Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.11.2012 №1119 «Об утверждении требований к 
защите персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в области обработки и защиты персональных 
данных в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения 
Кемеровской области «Беловская станция скорой медицинской помощи» 
(прилагается).

2. Специалисту по кадрам Бутяевой С.Г. ознакомить работников с 
настоящим приказом.

3. Программисту Кузьменко Е.Б. разместить приказ на официальном 
сайте Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Кемеровской области "Беловская станция скорой медицинской помощи"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.Н. Черепанов


